



DEHON s.r.o., Bezručova 1416, 753 01 Hranice
Firma je držitelem certifikátu managementu jakosti
ČSN EN ISO 9001: 2009, číslo certifikátu: C -84984



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následných §§ zákona č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů (dále jen obč.z.).

Název zakázky: „Revitalizace centra obce Běloutín - II“

I.

Smluvní strany

Objednatel	:	Obec Běloutín
Sídlo	:	Běloutín 151, 753 64 Běloutín
Zástupce	:	Mgr. Eduard Kavala - starosta
IČO	:	00301019
Telefon	:	581612100
Bankovní spojení	:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Hranice, č.ú.: 1883001369/0800
Telefon, fax	:	581612100
E-mail	:	belotin@belotin.cz
Zhotovitel	:	DEHON s.r.o.
Sídlo	:	Bezručova 1416, 753 01 Hranice
Právní forma	:	Společnost s ručením omezeným
Zapsána	:	Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 490
Zástupce	:	Zdeněk Rýpar - jednatel
IČO	:	14617129
DIČ	:	CZ14617129
Bankovní spojení	:	Komerční banka, a.s., pobočka Hranice, č.ú.: 55249-831/0100
Telefon, fax	:	581 605 010, 581 603 009
E-mail	:	dehon@dehon.cz
Oprávněná osoba ve věcech	:	smluvních : Zdeněk Rýpar technických : Ing. Dušan Rýpar

Str. 1/z 5

II. Předmět plnění

1. Předmětem projektu je revitalizace území, které je nutné ucelit. Spočívá v řešení veřejných prostranství v obci Běloutín, v rámci druhé etapy revitalizace obce Běloutín. Jedná se o území, kde se nachází veškerá občanská vybavenost, služby a zároveň příznivě podporuje podmínky pro podnikání. Jedná se o obnovu stávajících a vybudování nových místních komunikací a chodníků, které budou upraveny i pro tělesně postižené, vč. osvětlení a doprovodné zeleně, pro zvýšení kvality života na venkově. Druhá etapa revitalizace je rozdělena na dvanáct stavebních objektů. Tyto stavební objekty budou mít povrchové úpravy dle jednotlivých stavebních objektů. Chodníky budou ohraničeny, obnoveny nebo doplněny o vyvýšené silniční obrubníky kamenné nebo betonové. Mezi tyto obrubníky se položí zámková dlažba. Obrubník od stávající komunikace bude oddělen dlažbou. Autobusové zálivy a parkoviště budou mít asfaltový povrch. Všechny pozemky pod řešenými komunikacemi jsou ve vlastnictví obce Běloutín.

III. Doba realizace a místo plnění

1. Zahájení prací : 1. července 2015.
2. Ukončení prací : 30. listopadu 2015 (Tento termín je nejvýše přípustný).

3. Místo plnění zakázky:

Katastrální území Běloutín, parcely číslo: 161, 162/5, 162/7, 54, 162/6, 1400/1, 1399/14, 1396/2, 581/1, 658/2, 658/3, 657/1, 357/2, 655, 654/6, 701, 29, 27, 1395/18, 1395/11, 1395/23, 1395/16, 1396/3.

IV. Celková cena díla

1. **Cena za provedení díla : „Revitalizace centra obce Běloutín - II”** je dána položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a činí:

Cena díla bez DPH:	5.111.859,50	Kč
DPH 21 %:	1.073.490,50	Kč
Celková cena, včetně DPH	6.185.350,00	Kč

2. Celková nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná cena, včetně poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky.
3. Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH.
4. Nabídková cena je zpracována po položkách dle výkazu výměr a výpisu materiálů obsažených v zadávací dokumentaci. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady zajišťující

Str. 2/z 5

řádné plnění předmětu díla, včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, dopravu, poplatky za energie a vodu po dobu výstavby, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, střežení staveniště, náklady na svislou přepravu, úklid staveniště a jeho nejbližší okolí v případě jeho znečištění realizací stavby, zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu výstavby apod., dále včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou výslovně uvedena v zadávací dokumentaci, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl. Cena obsahuje i přiměřený zisk uchazeče, přiměřené podnikatelské riziko a vývoj cen do konce stavby.

V.

Platební podmínky

1. Fakturovat se bude ve dvouměsíčních etapách – na základě skutečně provedených prací (2-3 faktury během realizace díla).
2. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů.
3. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu.
4. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu před uplynutím její splatnosti, obsahující-li neúplné nebo nesprávné údaje.

VI.

Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Objednatel poskytne zhotoviteli právo přístupu a užívání všech částí staveniště během doby plnění veřejné zakázky.
2. Objednatel provádí průběžně kontrolu dodávky svým pověřeným pracovníkem. Na zjištěné nedostatky upozorní ihned po jejich zjištění zápisem tak, aby nedošlo k následným škodám oběma stranám.
3. Zhotovitel podnikne veškeré přiměřené kroky pro ochranu životního prostředí (jak na staveništi, tak mimo ně) a pro omezení škod a obtěžování lidí i majetku způsobeného znečištěním, hlukem a dalšími důsledky jeho činností. Zhotovitel zajistí, aby emise a povrchová znečištění, způsobená jeho činností, nepřesáhly hodnoty předepsané odpovídajícími předpisy.

VII.

Záruky

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo záruku na dobu **60 měsíců**. Na dodané zařízení poskytuje záruční dobu v souladu se záruční dobou výrobců, min. 24 měsíců.
2. Podmínkou záruky je, že objednatel bude užívat dílo k účelům určeným projektem a v souladu s vlastnostmi stavby předpokládanými projektem. O dílo bude řádně pečovat a ošetřovat jej obvyklým způsobem odpovídajícím vlastnostem stavby.

Str. 3/z 5

VIII.

Odpovědnost za vady a nedodělky, povinnost pojištění stavby dodavatelem

1. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění závad bránících užívání objektu nebo jeho části ihned po oznámení. K odstranění vad nebránících užívání objektu nebo jeho části, je povinen zhotovitel nastoupit do 10 dnů po oznámení, nedojde-li k jiné dohodě.
2. Firma bude provádět dílo s nejvyšší možnou mírou důrazu na omezení vzniku škod a poškození na stávajících prostorech a provede protiopatření, které vyplývají z vlastní zkušenosti prováděcí firmy.
3. Případně vzniklé škody budou ihned odstraňovány popřípadě likvidovány v rámci pojištění dodavatele u České pojišťovny v rozsahu pojištění odpovědnosti za škody způsobené prováděním staveb na částku 10 000 000,- Kč.
4. Zhotovitel zajistí ochranu místa plnění díla a ponese nebezpečí škod, které na místě případně vzniknou od termínu předání do termínu ukončení a předání dodávky.
5. Za škody, které vzniknou v důsledku provádění díla třetím osobám (včetně objednatele) odpovídá zhotovitel, který je povinen hradit vzniklou škodu.

IX.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení

1. Pokud zhotovitel nepředá dílo v termínech podle této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky dohodnuté za úhradu díla a uvedené v této smlouvě za každý týden prodlení.
2. Smluvní pokuta nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za náhradu případné škody vzniklé objednateli prodlením zhotovitele.
3. Výši smluvní pokuty považují obě strany za přiměřenou.

X.

Další smluvní pokuty

1. Pokud objednatel neuhradí zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý týden prodlení.
2. Výši smluvní pokuty považují obě strany za přiměřenou.

XI.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen písemně, nejpozději 5 dnů předem, vyzvat objednatele k zahájení přejímacího řízení.
2. Zhotovitel předá a objednatel převezme dokončené dílo v souladu a v rozsahu popsáném v této smlouvě.
3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli a úspěšným doložením všech písemných dokladů.

Str. 4/z 5

4. Má-li dílo drobné vady a nebo ojedinělé drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení do provozu (užívání), je objednatel povinen takové dílo převzít.
5. Podkladem pro předání a převzetí předmětu díla je zápis o předání a převzetí. Tento obsahuje soupis případných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách jejich odstranění a stanovisko objednatele i zhotovitele. Zápis dále obsahuje soupis příloh a případně i záznam o dodatečných pracích.
6. Rovněž musí obsahovat prohlášení objednatele, že předmět díla přebírá.
7. Vlastnické právo k předanému dílu přechází na objednatele až úspěšným ukončením předávacího řízení (podpisem objednatele že dílo přejímá).

XII. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje umožnit přístup kontrolním orgánům ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění (poskytovateli dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj, Ministerstvu financí, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému Finančnímu úřadu a dalším kontrolním úřadům) do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a provést kontrolu dokladů souvisejících s projektem.
2. Objednatel stanovuje podmínku, že technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.
3. Vztahy, které nejsou touto smlouvou konkrétně upraveny, se řídí obecně závaznými předpisy, zejména občanským zákoníkem v platném znění. Obě smluvní strany činí nesporným, že výkon práv a povinností bude realizován v souladu s dobrými mravy. Případné spory budou řešeny nejprve vzájemnou dohodou a nedojde-li ke shodě, pak na návrh některé ze stran příslušným soudem ČR.
4. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky, na jejichž obsahu se shodnou oba účastníci. Návrh na změnu či doplnění smlouvy může předložit kterákoliv ze smluvních stran.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech majících platnost originálu, z nichž každý z účastníků obdrží po 1 podepsaném vyhotovení.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této smlouvy, souhlasí s ní bez výhrad a v celém rozsahu a potvrzují autentičnost smlouvy svým podpisem.

V Bělotině dne 29.6.2015

V Hranicích, dne 29.6.2015

Objednatel – Obec Běloutín
Mgr. Eduard Kavala

DEHON s.r.o.
Bezručova 1416, 753 01 HRANICE

Zhotovitel – DEHON s.r.o.
Zdeněk Rýpar, jednatel

Str. 5/ z 5

KRYCÍ LIST

Tisk: 14.5.2015

Počet stran :

Akce : POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Část : Revitalizace centra obce Běloutín II

Zakázka :	Zpracovaná : 14.5.2015	Soubor : F1357	Archivní číslo :
Umístění :			
Investor :			
Obec Běloutín, Běloutín 151, 753 64 Běloutín			
Objednal :			
Obec Běloutín, Běloutín 151, 753 64 Běloutín			
Projektant :			
Zpracoval :			
DEHON s.r.o., Bezručova 1416, 753 01 Hranice			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
součet za HSV celkem	1 479 600,79	2 727 962,34		4 207 563,13	
součet za PSV celkem	42 163,20	36 019,20		78 182,40	
součet za MON celkem		815 000,00		815 000,00	
součet za OST celkem		11 113,97		11 113,97	
Celkem	1 521 763,99	3 590 095,51		5 111 859,50	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	15%			1 073 490,50
	21%	5 111 859,50	1 073 490,50	
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	5 111 859,50
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	1 073 490,50

CELKEM :

bez DPH	5 111 859,50 Kč
vč. DPH	6 185 350,00 Kč

Vypracoval :

Datum :

DEHON s.r.o.

Podpis :

Bezručova 1416, 753 01 HRANICE

(2)

Odsouhlasil :

Datum :

Podpis :

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 1

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Bělotín II*

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	SO 01 Autobusový záliv Bělotín střed a přístřeškem					
001	HSV Zemní práce				25 055,70	25 055,70
002	HSV Zakládání				12 939,26	12 939,26
006	HSV Komunikace				89 640,96	89 640,96
009	HSV Ostatní konstrukce a práce-bourání			41 223,17	103 810,25	145 033,42
099	HSV Přesun hmot				3 584,41	3 584,41
	HSV součet za HSV celkem			41 223,17	235 030,58	276 253,75
Součet				41 223,17	235 030,58	276 253,75
Objekt: 002	SO 02 Autobusový záliv Bělotín střed levostranný					
001	HSV Zemní práce				58 451,36	58 451,36
005	HSV Komunikace			15 197,18	181 104,64	196 301,82
009	HSV Ostatní konstrukce a práce-bourání			40 847,77	200 707,20	241 554,97
099	HSV Přesun hmot				6 424,32	6 424,32
	HSV součet za HSV celkem			56 044,95	446 687,53	502 732,48
Součet				56 044,95	446 687,53	502 732,48
Objekt: 003	SO 03 Chodník od kulturního domu po odbočku k jeslím					
001	HSV Zemní práce				119 195,15	119 195,15
005	HSV Komunikace			61 561,65	92 897,28	154 458,93
008	HSV Trubní vedení			21 606,40	2 954,24	24 560,64
009	HSV Ostatní konstrukce a práce-bourání			252 877,33	202 684,95	455 562,28
099	HSV Přesun hmot				9 641,93	9 641,93
	HSV součet za HSV celkem			336 045,38	427 373,55	763 418,94
Součet				336 045,38	427 373,55	763 418,94
Objekt: 004	SO 04 Chodník s terénními schody k areálu ZŠ,MŠ,kostelu,muzeu a dalším					
001	HSV Zemní práce				99 594,24	99 594,24
005	HSV Komunikace			70 892,54	54 067,20	124 959,74
008	HSV Trubní vedení			4 454,40	1 258,34	5 712,74
009	HSV Ostatní konstrukce a práce-bourání			189 630,46	50 513,92	240 144,38
099	HSV Přesun hmot				10 854,50	10 854,50
	HSV součet za HSV celkem			264 977,41	216 288,20	481 265,61
Součet				264 977,41	216 288,20	481 265,61
Objekt: 005	SO 05 Parkoviště u hřiště a bytovek					
001	HSV Zemní práce				115 859,40	115 859,40
002	HSV Zakládání			9 928,70	4 136,96	14 065,66
005	HSV Komunikace				377 999,36	377 999,36
009	HSV Ostatní konstrukce a práce-bourání			6 726,45	9 175,04	15 901,49
099	HSV Přesun hmot				10 537,57	10 537,57
	HSV součet za HSV celkem			16 655,16	517 708,33	534 363,48
Součet				16 655,16	517 708,33	534 363,48
Objekt: 006	SO 06 Chodník od Benešů po Pavelkovo					
001	HSV Zemní práce				8 972,05	8 972,05
005	HSV Komunikace			15 909,89	15 482,88	31 392,77
009	HSV Ostatní konstrukce a práce-bourání			43 920,38	20 236,29	64 156,67
099	HSV Přesun hmot				1 687,17	1 687,17
	HSV součet za HSV celkem			59 830,27	46 378,39	106 208,66
Součet				59 830,27	46 378,39	106 208,66
Objekt: 007	SO 07 Chodník od Kyvalového po Bělotínský potok					
001	HSV Zemní práce				48 148,88	48 148,88
005	HSV Komunikace			38 554,21	51 609,60	90 163,81
009	HSV Ostatní konstrukce a práce-bourání			103 317,13	67 290,11	170 607,24
099	HSV Přesun hmot				5 138,60	5 138,60

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 2

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**Část: *Revitalizace centra obce Bělotín II*

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
	HSV součet za HSV celkem			141 871,34	172 187,18	314 058,52
Součet				141 871,34	172 187,18	314 058,52
Objekt: 008	SO 08 Mostek přes Bělotínský potok					
001 HSV	Zemní práce				37 905,80	37 905,80
002 HSV	Zakládání				23 816,19	23 816,19
004 HSV	Vodorovné konstrukce		136 279,04	16 076,80		152 355,84
005 HSV	Komunikace			5 913,60		5 913,60
009 HSV	Ostatní konstrukce a práce-bourání		33 792,00	13 516,80		47 308,80
099 HSV	Přesun hmot			1 646,54		1 646,54
767 PSV	Konstrukce zámečnické		42 163,20	36 019,20		78 182,40
	HSV součet za HSV celkem			170 071,04	98 875,73	268 946,77
	PSV součet za PSV celkem		42 163,20	36 019,20		78 182,40
Součet				212 234,24	134 894,93	347 129,17
Objekt: 009	SO 09 Autobusový záliv Bělotín-Nejdecké rozcestí					
001 HSV	Zemní práce				26 341,01	26 341,01
002 HSV	Zakládání				21 565,44	21 565,44
005 HSV	Komunikace				107 120,64	107 120,64
009 HSV	Ostatní konstrukce a práce-bourání		85 152,77	103 977,61		189 130,38
099 HSV	Přesun hmot			4 585,18		4 585,18
	HSV součet za HSV celkem			85 152,77	263 589,87	348 742,64
Součet				85 152,77	263 589,87	348 742,64
Objekt: 010	SO 10 Chodník autobus zastávka Nejdecké rozcestí-bývalý areál VLS					
001 HSV	Zemní práce				61 166,29	61 166,29
005 HSV	Komunikace		37 078,12	53 452,80		90 530,92
008 HSV	Trubní vedení		21 319,68	2 954,24		24 273,92
009 HSV	Ostatní konstrukce a práce-bourání		134 361,91	108 659,25		243 021,16
099 HSV	Přesun hmot			5 418,39		5 418,39
	HSV součet za HSV celkem			192 759,71	231 650,98	424 410,68
Součet				192 759,71	231 650,98	424 410,68
Objekt: 011	SO 11 Veřejné osvětlení podél chodníků					
921 MON	Elektromontáže				815 000,00	815 000,00
946 OST	Zemní práce při extr.mont.pracích				9 063,97	9 063,97
	MON součet za MON celkem				815 000,00	815 000,00
	OST součet za OST celkem				9 063,97	9 063,97
Součet					824 063,97	824 063,97
Objekt: 012	SO 12 Doprovodná zeleň					
001 HSV	Zemní práce		114 969,60	72 192,00		187 161,60
	HSV součet za HSV celkem		114 969,60	72 192,00		187 161,60
Součet				114 969,60	72 192,00	187 161,60
Objekt: 013	Publicita projektu					
001 OST	Publicita projektu				2 050,00	2 050,00
	OST součet za OST celkem				2 050,00	2 050,00
Součet					2 050,00	2 050,00
Akce:	POLOŽKOVÝ ROZPOČET					
	HSV součet za HSV celkem			1 479 600,79	2 727 962,34	4 207 563,13
	PSV součet za PSV celkem		42 163,20	36 019,20		78 182,40
	MON součet za MON celkem				815 000,00	815 000,00
	OST součet za OST celkem				11 113,97	11 113,97
Součet				1 521 763,99	3 590 095,51	5 111 859,50

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015
List : 3

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
objekt	001 - SO 01 Autobusový záliv Běloutín střed a přístřeškem							
oddíl	001 - Zemní práce							
1 113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm	m2	70,000	122,88			8 601,60	8 601,60 21
2 113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	70,000	51,20			3 584,00	3 584,00 21
3 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	24,500	112,64			2 759,68	2 759,68 21
4 162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	24,500	143,36			3 512,32	3 512,32 21
5 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,500	8,19			200,66	200,66 21
6 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	41,650	153,60			6 397,44	6 397,44 21
součet	001 - Zemní práce						25 055,70	25 055,70
oddíl	002 - Zakládání							
1 272321311	Základové klenby ze ŽB tř. C 16/20	m3	4,095	2 457,60			10 063,87	10 063,87 21
2 272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	11,700	204,80			2 396,16	2 396,16 21
3 272351216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	11,700	40,96			479,23	479,23 21
součet	002 - Zakládání						12 939,26	12 939,26
oddíl	006 - Komunikace							
1 564851114	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 180 mm	m2	70,000	102,40			7 168,00	7 168,00 21
2 567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	70,000	276,48			19 353,60	19 353,60 21
3 581141111	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 220 mm	m2	70,000	880,64			61 644,80	61 644,80 21
4 599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	24,000	61,44			1 474,56	1 474,56 21
součet	006 - Komunikace						89 640,96	89 640,96
oddíl	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
1 915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	40,000	15,36			614,40	614,40 21
2 916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	74,000	122,88			9 093,12	9 093,12 21
3 583801100	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I.jakost, velikost 10 cm	t	3,019	3 072,00		9 274,37		9 274,37 21
4 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,000	174,08			6 789,12	6 789,12 21
5 583803730	obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP6 15x25	m	39,000	819,20		31 948,80		31 948,80 21
6 919735112	Řezání stávajícího živého krytu hl do 100 mm	m	40,000	66,56			2 662,40	2 662,40 21
7 979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	29,120	46,08			1 341,85	1 341,85 21
8 979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	174,720	10,24			1 789,13	1 789,13 21
9 979087112	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	29,120	112,64			3 280,08	3 280,08 21
10 979099115	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	29,120	225,28			6 560,15	6 560,15 21
11 9R1	Značené silniční uzávěry	kpl	1,000	2 048,00			2 048,00	2 048,00 21
12 9R2	Ocel přístřešek 160 x 300 x v. 220 cm	kpl	1,000	69 632,00			69 632,00	69 632,00 21
součet	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					41 223,17	103 810,25	145 033,42
oddíl	099 - Přesun hmot							
1 998225311	Přesun hmot pro opravy a údržbu pozemních komunikací a letišť	t	116,680	30,72			3 584,41	3 584,41 21
součet	099 - Přesun hmot						3 584,41	3 584,41

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 4

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Bělotín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
součet	001 - SO 01 Autobusový záliv Bělotín střed a přístřeškem					41 223,17		276 253,75
							235 030,58	

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 5

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Bělotín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt	002 - SO 02 Autobusový záliv Bělotín střed levostranný							
oddíl	001 - Zemní práce							
1 113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm	m2	227,000	122,88			27 893,76	27 893,76 21
2 113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 100 mm	m2	130,000	51,20			6 656,00	6 656,00 21
3 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	45,500	112,64			5 125,12	5 125,12 21
4 162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	45,500	143,36			6 522,88	6 522,88 21
5 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	45,500	8,19			372,65	372,65 21
6 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	77,350	153,60			11 880,96	11 880,96 21
součet	001 - Zemní práce						58 451,36	58 451,36
oddíl	005 - Komunikace							
1 564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	130,000	102,40			13 312,00	13 312,00 21
2 567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	130,000	276,48			35 942,40	35 942,40 21
3 5811411111	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB tl 220 mm	m2	130,000	880,64			114 483,20	114 483,20 21
4 596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	97,000	163,84			15 892,48	15 892,48 21
5 592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	98,940	153,60		15 197,18		15 197,18 21
6 599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	24,000	61,44			1 474,56	1 474,56 21
součet	005 - Komunikace					15 197,18	181 104,64	196 301,82
oddíl	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
1 915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	40,000	15,36			614,40	614,40 21
2 916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	71,000	174,08			12 359,68	12 359,68 21
3 592174100	obrubník 100/10/25	kus	72,420	122,88		8 898,97		8 898,97 21
4 916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,000	174,08			6 789,12	6 789,12 21
5 583803730	obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP6 15x25	m	39,000	819,20		31 948,80		31 948,80 21
6 919735112	Řezání stávajícího živichného krytu hl do 100 mm	m	40,000	71,68			2 867,20	2 867,20 21
7 979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	76,875	46,08			3 542,40	3 542,40 21
8 979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	461,250	10,24			4 723,20	4 723,20 21
9 979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	76,875	112,64			8 659,20	8 659,20 21
10 979099115	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	76,875	204,80			15 744,00	15 744,00 21
11 9R1	Značené silniční uzávěry	kpl	1,000	2 048,00			2 048,00	2 048,00 21
12 9R2	Ocel přístřešek 160 x 300 x v. 220 cm	kpl	2,000	71 680,00			143 360,00	143 360,00 21
součet	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					40 847,77	200 707,20	241 554,97
oddíl	099 - Přesun hmot							
1 998225311	Přesun hmot pro opravy a údržbu pozemních komunikací a letišť	t	209,125	30,72			6 424,32	6 424,32 21
součet	099 - Přesun hmot						6 424,32	6 424,32
součet	002 - SO 02 Autobusový záliv Bělotín střed levostranný					56 044,95	446 687,53	502 732,48

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 6

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
------------	-------	------	----------	-------	-----------	---------	--------	--------

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 7

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
objekt	003 - SO 03 Chodník od kulturního domu po odbočku k jeslím							
oddíl	001 - Zemní práce							
1 113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm	m2	432,000	122,88		53 084,16		53 084,16 21
2 113107182	Odstranění podkladu živichých tl 100 mm	m2	432,000	51,20		22 118,40		22 118,40 21
3 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	520,000	40,96		21 299,20		21 299,20 21
4 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	43,200	112,64		4 866,05		4 866,05 21
5 162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	43,200	143,36		6 193,15		6 193,15 21
6 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	43,200	8,19		353,81		353,81 21
7 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	73,440	153,60		11 280,38		11 280,38 21
součet	001 - Zemní práce							119 195,15
							119 195,15	
oddíl	005 - Komunikace							
1 564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 150 mm	m2	378,000	81,92		30 965,76		30 965,76 21
2 596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	378,000	163,84		61 931,52		61 931,52 21
3 592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	371,280	153,60		57 028,61		57 028,61 21
4 592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	14,280	317,44		4 533,04		4 533,04 21
součet	005 - Komunikace					61 561,65		154 458,93
							92 897,28	
oddíl	008 - Trubní vedení							
1 871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	7,000	15,36		107,52		107,52 21
2 286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	2,000	409,60		819,20		819,20 21
3 895941211	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	2,000	1 064,96		2 129,92		2 129,92 21
4 895spec1	uliční vpust' - dno,skruž,prsten, koš	kpl	2,000	3 584,00		7 168,00		7 168,00 21
5 899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	358,40		716,80		716,80 21
6 899spec2	mříž obrubníková RADBUZA	ks	2,000	6 809,60		13 619,20		13 619,20 21
součet	008 - Trubní vedení					21 606,40		24 560,64
							2 954,24	
oddíl	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
1 915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	270,000	15,36		4 147,20		4 147,20 21
2 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	526,600	174,08		91 670,53		91 670,53 21
3 592174100	obrubník 100/10/25	kus	261,732	112,64		29 481,49		29 481,49 21
4 583803730	obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP6 15x25	m	272,700	819,20		223 395,84		223 395,84 21
5 919735112	Řezání stávajícího živichného krytu hl do 100 mm	m	270,000	71,68		19 353,60		19 353,60 21
6 979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	255,112	46,08		11 755,56		11 755,56 21
7 979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	1 530,672	10,24		15 674,08		15 674,08 21
8 979087112	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	255,112	51,20		13 061,73		13 061,73 21
9 979099115	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	255,112	184,32		47 022,24		47 022,24 21
součet	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					252 877,33		455 562,28
							202 684,95	

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 8

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
oddíl	099 - Přesun hmot							
1 998225311	Přesun hmot pro opravy a údržbu pozemních komunikací a letišť	t	313,865	30,72			9 641,93	9 641,93 21
součet	099 - Přesun hmot						9 641,93	9 641,93
součet	003 - SO 03 Chodník od kulturního domu po odbočku k jeslím					336 045,38		763 418,94
							427 373,55	

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 9

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Bělátník II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt	004 - SO 04 Chodník s terénními schody k areálu ZŠ,MŠ,kostelu,muzeu a dalším							
oddíl	001 - Zemní práce							
1 122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	48,750	112,64			5 491,20	5 491,20 21
2 132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	27,300	614,40			16 773,12	16 773,12 21
3 162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	76,050	143,36			10 902,53	10 902,53 21
4 162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	228,150	153,60			35 043,84	35 043,84 21
5 162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	76,050	143,36			10 902,53	10 902,53 21
6 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	76,050	8,19			622,85	622,85 21
7 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	129,285	153,60			19 858,18	19 858,18 21
součet	001 - Zemní práce						99 594,24	99 594,24
oddíl	005 - Komunikace							
1 564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	120,000	81,92			9 830,40	9 830,40 21
2 591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	120,000	368,64			44 236,80	44 236,80 21
3 583801100	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I.jakost, velikost 10 cm	t	23,077	3 072,00		70 892,54		70 892,54 21
součet	005 - Komunikace					70 892,54	54 067,20	124 959,74
oddíl	008 - Trubní vedení							
1 871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	81,923	15,36			1 258,34	1 258,34 21
2 286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	15,000	296,96		4 454,40		4 454,40 21
součet	008 - Trubní vedení					4 454,40	1 258,34	5 712,74
oddíl	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
1 911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	65,000	112,64			7 321,60	7 321,60 21
2 911R1	dodávka zábradlí vč povrch úpravy	m	65,000	921,60		59 904,00		59 904,00 21
3 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	130,000	174,08			22 630,40	22 630,40 21
4 592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	132,600	112,64		14 936,06		14 936,06 21
5 916241112	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	96,000	184,32			17 694,72	17 694,72 21
6 583803030	OPrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP1 32x24	m	100,000	1 126,40		112 640,00		112 640,00 21
7 935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	10,000	286,72			2 867,20	2 867,20 21
8 592270000	žlab odvodňovací RECYFIX TOP 100	kus	10,000	215,04		2 150,40		2 150,40 21
součet	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					189 630,46	50 513,92	240 144,38
oddíl	099 - Přesun hmot							
1 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	106,001	102,40			10 854,50	10 854,50 21
součet	099 - Přesun hmot						10 854,50	10 854,50
součet	004 - SO 04 Chodník s terénními schody k areálu ZŠ,MŠ,kostelu,muzeu a dalším						216 288,20	481 265,61

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 10

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
------------	-------	------	----------	-------	------------	---------	--------	--------

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 11

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt	005 - SO 05 Parkoviště u hřiště a bytovek							
oddíl	001 - Zemní práce							
1 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	220,100	122,88		27 045,89		27 045,89 21
2 162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	184,100	143,36		26 392,58		26 392,58 21
3 171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných do 103 % PS	m3	36,000	102,40		3 686,40		3 686,40 21
4 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	184,100	8,19		1 507,78		1 507,78 21
5 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	312,970	153,60		48 072,19		48 072,19 21
6 181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	494,000	10,24		5 058,56		5 058,56 21
7 182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	100,000	40,96		4 096,00		4 096,00 21
součet	001 - Zemní práce							115 859,40
						115 859,40		
oddíl	002 - Zakládání							
1 289971211	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	404,000	10,24		4 136,96		4 136,96 21
2 693660530	textilie GEOFILTEX 63 63/25 250 g/m2 do š 8,8 m	m2	484,800	20,48		9 928,70		9 928,70 21
součet	002 - Zakládání					9 928,70		14 065,66
							4 136,96	
oddíl	005 - Komunikace							
1 564751111	Podklad z kameniva tl 150 mm	m2	808,000	35,84		28 958,72		28 958,72 21
2 564752111	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl 150 mm	m2	494,000	143,36		70 819,84		70 819,84 21
3 564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	494,000	81,92		40 468,48		40 468,48 21
4 565136111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š do 3 m	m2	494,000	230,40		113 817,60		113 817,60 21
5 573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	494,000	17,41		8 600,54		8 600,54 21
6 573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	494,000	8,19		4 045,86		4 045,86 21
7 577134121	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	494,000	225,28		111 288,32		111 288,32 21
součet	005 - Komunikace							377 999,36
						377 999,36		
oddíl	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
1 916231213	Osazení chodníkového obrušníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	56,000	163,84		9 175,04		9 175,04 21
2 592174650	obrušník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	57,120	117,76		6 726,45		6 726,45 21
součet	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					6 726,45		15 901,49
							9 175,04	
oddíl	099 - Přesun hmot							
1 998225311	Přesun hmot pro opravy a údržbu pozemních komunikací a letišť	t	343,020	30,72		10 537,57		10 537,57 21
součet	099 - Přesun hmot							10 537,57
							10 537,57	
součet	005 - SO 05 Parkoviště u hřiště a bytovek					16 655,16		534 363,48
							517 708,33	

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 12

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt	006 - SO 06 Chodník od Benešů po Pavelkovo							
oddíl	001 - Zemní práce							
1 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	15,480	112,64		1 743,67		1 743,67 ²¹
2 162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z hominy tř. 1 až 4	m3	15,480	143,36		2 219,21		2 219,21 ²¹
3 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,600	8,19		152,33		152,33 ²¹
4 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	31,620	153,60		4 856,83		4 856,83 ²¹
součet	001 - Zemní práce						8 972,05	8 972,05
oddíl	005 - Komunikace							
1 564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	63,000	81,92		5 160,96		5 160,96 ²¹
2 596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	63,000	163,84		10 321,92		10 321,92 ²¹
3 592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	64,260	153,60		9 870,34		9 870,34 ²¹
4 592450290	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm červená slepecká	m2	9,830	614,40		6 039,55		6 039,55 ²¹
součet	005 - Komunikace					15 909,89	15 482,88	31 392,77
oddíl	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
1 915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	45,000	15,36		691,20		691,20 ²¹
2 916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	93,000	174,08		16 189,44		16 189,44 ²¹
3 592174100	obrubník 100/10/25	kus	56,100	112,64		6 319,10		6 319,10 ²¹
4 583803730	obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP6 15x25	m	45,900	819,20		37 601,28		37 601,28 ²¹
5 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	45,000	66,56		2 995,20		2 995,20 ²¹
6 9R1	Značené silniční uzávěry	kpl	1,000	360,45		360,45		360,45 ²¹
součet	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					43 920,38	20 236,29	64 156,67
oddíl	099 - Přesun hmot							
1 998225311	Přesun hmot pro opravy a údržbu pozemních komunikací a letišť	t	54,921	30,72		1 687,17		1 687,17 ²¹
součet	099 - Přesun hmot						1 687,17	1 687,17
součet	006 - SO 06 Chodník od Benešů po Pavelkovo					59 830,27	46 378,39	106 208,66

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015
List : 13

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt	007 - SO 07 Chodník od Kyvalového po Běloutinský potok							
oddíl	001 - Zemní práce							
1 113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm	m2	150,000	122,88			18 432,00	18 432,00 21
2 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	49,500	112,64			5 575,68	5 575,68 21
3 162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	58,500	143,36			8 386,56	8 386,56 21
4 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	58,500	8,19			479,11	479,11 21
5 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	99,450	153,60			15 275,52	15 275,52 21
součet	001 - Zemní práce						48 148,88	48 148,88
oddíl	005 - Komunikace							
1 564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	210,000	81,92			17 203,20	17 203,20 21
2 596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	210,000	163,84			34 406,40	34 406,40 21
3 592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	214,200	153,60		32 901,12		32 901,12 21
4 592450290	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm červená slepecká	m2	9,201	614,40		5 653,09		5 653,09 21
součet	005 - Komunikace					38 554,21	51 609,60	90 163,81
oddíl	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
1 915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	150,000	15,36			2 304,00	2 304,00 21
2 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	261,650	174,08			45 548,03	45 548,03 21
3 592174100	obrubník 100/10/25	kus	154,683	112,64		17 423,49		17 423,49 21
4 583803730	obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP6 15x25	m	111,100	773,12		85 893,63		85 893,63 21
5 919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	110,000	66,56			7 321,60	7 321,60 21
6 979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	35,250	46,08			1 624,32	1 624,32 21
7 979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	211,500	10,24			2 165,76	2 165,76 21
8 979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	35,250	46,08			1 624,32	1 624,32 21
9 979099115	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	35,250	184,32			6 497,28	6 497,28 21
10 9R1	Značené silniční uzávěry	kpl	1,000	204,80			204,80	204,80 21
součet	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					103 317,13	67 290,11	170 607,24
oddíl	099 - Přesun hmot							
1 998225311	Přesun hmot pro opravy a údržbu pozemních komunikací a letišť	t	167,272	30,72			5 138,60	5 138,60 21
součet	099 - Přesun hmot						5 138,60	5 138,60
součet	007 - SO 07 Chodník od Kyvalového po Běloutinský potok					141 871,34	172 187,18	314 058,52

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 14

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suř	dodávka	montáž	celkem
objekt	008 - SO 08 Mostek přes Běloutínský potok							
oddíl	001 - Zemní práce							
1 115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	66,56			6 656,00	6 656,00 21
2 115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	51,20			1 024,00	1 024,00 21
3 115R1	Zřízení jímky pro čerpání vody	kpl	2,000	3 174,40			6 348,80	6 348,80 21
4 132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 LÁVKA	m3	21,140	716,80			15 153,15	15 153,15 21
5 162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	21,140	143,36			3 030,63	3 030,63 21
6 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,140	8,19			173,14	173,14 21
7 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	35,938	153,60			5 520,08	5 520,08 21
součet	001 - Zemní práce						37 905,80	37 905,80
oddíl	002 - Zakládání							
1 271571111	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	1,155	819,20			946,18	946,18 21
2 275321118	Základové patky a bloky ze ŽB C 30/37 LÁVKA	m3	4,870	3 276,80			15 958,02	15 958,02 21
3 275351215	Zřízení bednění stěn základových patek LÁVKA	m2	7,000	204,80			1 433,60	1 433,60 21
4 275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	7,000	40,96			286,72	286,72 21
5 275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,195	26 624,00			5 191,68	5 191,68 21
součet	002 - Zakládání						23 816,19	23 816,19
oddíl	004 - Vodorovné konstrukce							
1 413121011	Montáž trámů, průvlaků nebo ztužidel a obvodových tyčových prvků hmotností do 3 t	kus	3,000	3 686,40			11 059,20	11 059,20 21
2 134809350	tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 280	t	2,069	28 672,00		59 322,37		59 322,37 21
3 413R	Uložení nových nosníků I č.280 do stávaj beton prahu LÁVKA	kpl	1,000	5 017,60			5 017,60	5 017,60 21
4 465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	79,950	962,56		76 956,67		76 956,67 21
součet	004 - Vodorovné konstrukce					136 279,04	16 076,80	152 355,84
oddíl	005 - Komunikace							
1 577123111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š do 3 m LÁVKA	m2	16,500	358,40			5 913,60	5 913,60 21
součet	005 - Komunikace						5 913,60	5 913,60
oddíl	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
1 911121111	Montáž zábradlí ocelového LÁVKA	m	22,000	614,40			13 516,80	13 516,80 21
2 911R1	dodávka zábradlí vč povrch úpravy	m	22,000	1 536,00		33 792,00		33 792,00 21
součet	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					33 792,00	13 516,80	47 308,80
oddíl	099 - Přesun hmot							
1 998225311	Přesun hmot pro opravy a údržbu pozemních komunikací a letišť	t	64,318	25,60			1 646,54	1 646,54 21
součet	099 - Přesun hmot						1 646,54	1 646,54
oddíl	767 - Konstrukce zámečnické							
1 767995108	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 500 kg	kg	1 372,680	25,60			35 140,61	35 140,61 21
2 136417350	plech listkový jakost tl. 6 mm	t	1,647	25 600,00		42 163,20		42 163,20 21
3 998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,716	512,00			878,59	878,59 21

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 15

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
součet	767 - Konstrukce zámečnické					42 163,20		78 182,40
							36 019,20	
součet	008 - SO 08 Mostek přes Běloutínský potok					212 234,24		347 129,17
							134 894,93	

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 16

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Bělotín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt	009 - SO 09 Autobusový záliv Bělotín-Nejdecké rozcestí							
oddíl	001 - Zemní práce							
1 113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm	m2	85,875	122,88			10 552,32	10 552,32 21
2 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	30,056	112,64			3 385,51	3 385,51 21
3 162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	30,056	143,36			4 308,83	4 308,83 21
4 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,056	8,19			246,16	246,16 21
5 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	51,095	153,60			7 848,19	7 848,19 21
součet	001 - Zemní práce						26 341,01	26 341,01
oddíl	002 - Zakládání							
1 272321311	Základové klenby ze ŽB tř. C 16/20	m3	6,825	2 457,60			16 773,12	16 773,12 21
2 272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	19,500	204,80			3 993,60	3 993,60 21
3 272351216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	19,500	40,96			798,72	798,72 21
součet	002 - Zakládání						21 565,44	21 565,44
oddíl	005 - Komunikace							
1 564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	85,875	102,40			8 793,60	8 793,60 21
2 567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	85,875	256,00			21 984,00	21 984,00 21
3 581141111	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 220 mm	m2	85,875	870,40			74 745,60	74 745,60 21
4 599142111	Úprava závlíky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	24,000	66,56			1 597,44	1 597,44 21
součet	005 - Komunikace						107 120,64	107 120,64
oddíl	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
1 915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	40,000	15,36			614,40	614,40 21
2 916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	74,000	122,88			9 093,12	9 093,12 21
3 583801100	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I,jakost, velikost 10 cm	t	3,019	3 072,00		9 274,37		9 274,37 21
4 916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,000	307,20			11 980,80	11 980,80 21
5 592175330	obrubník HK náběhový pravý 100 cm šedý	kus	39,000	1 945,60		75 878,40		75 878,40 21
6 919735112	Řezání stávajícího živichného krytu hl do 100 mm	m	40,000	66,56			2 662,40	2 662,40 21
7 979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	20,181	46,08			929,94	929,94 21
8 979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	121,086	10,24			1 239,92	1 239,92 21
9 979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,181	51,20			1 033,27	1 033,27 21
10 979099115	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,181	184,32			3 719,76	3 719,76 21
11 9R1	Značené silniční uzávěry	kpl	1,000	1 024,00			1 024,00	1 024,00 21
12 9R3	Ocelový přístřešek 160 x 300 x 220 cm	kpl	1,000	71 680,00			71 680,00	71 680,00 21
součet	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					85 152,77	103 977,61	189 130,38
oddíl	099 - Přesun hmot							
1 998225311	Přesun hmot pro opravy a údržbu pozemních komunikací a letišť	t	149,257	30,72			4 585,18	4 585,18 21
součet	099 - Přesun hmot						4 585,18	4 585,18
součet	009 - SO 09 Autobusový záliv Bělotín-Nejdecké rozcestí					85 152,77	263 589,87	348 742,64

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 17

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
------------	-------	------	----------	-------	-----------	---------	--------	--------

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015
List : 18

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt	010 - SO 10 Chodník autobus zastávka Nejdecké rozcestí-bývalý areál VLS							
oddíl	001 - Zemní práce							
1 113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm	m2	217,500	122,88		26 726,40	26 726,40	21
2 113107182	Odstranění podkladu živichých tl 100 mm	m2	217,500	51,20		11 136,00	11 136,00	21
3 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	290,000	40,96		11 878,40	11 878,40	21
4 122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	21,750	112,64		2 449,92	2 449,92	21
5 162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	21,750	143,36		3 118,08	3 118,08	21
6 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,750	8,19		178,13	178,13	21
7 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	36,975	153,60		5 679,36	5 679,36	21
součet	001 - Zemní práce						61 166,29	61 166,29
oddíl	005 - Komunikace							
1 564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	217,500	81,92		17 817,60	17 817,60	21
2 596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	217,500	163,84		35 635,20	35 635,20	21
3 592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	212,670	153,60		32 666,11	32 666,11	21
4 592450290	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm červená slepecká	m2	7,181	614,40		4 412,01	4 412,01	21
součet	005 - Komunikace					37 078,12	53 452,80	90 530,92
oddíl	008 - Trubní vedení							
1 871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	7,000	15,36		107,52	107,52	21
2 286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	2,000	419,84		839,68	839,68	21
3 895941211	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	2,000	1 064,96		2 129,92	2 129,92	21
4 895spec1	uliční vpust' - dno,skruž,prsten, koš	kpl	2,000	3 584,00		7 168,00	7 168,00	21
5 899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	358,40		716,80	716,80	21
6 899spec2	mříž obrubníková RADBUZA	ks	2,000	6 656,00		13 312,00	13 312,00	21
součet	008 - Trubní vedení					21 319,68	2 954,24	24 273,92
oddíl	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
1 915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	141,000	15,36		2 165,76	2 165,76	21
2 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	285,000	174,08		49 612,80	49 612,80	21
3 592174100	obrubník 100/10/25	kus	146,880	112,64		16 544,56	16 544,56	21
4 583803730	obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP6 15x25	m	143,820	819,20		117 817,34	117 817,34	21
5 919735112	Řezání stávajícího živichného krytu hl do 100 mm	m	145,000	71,68		10 393,60	10 393,60	21
6 979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	132,530	46,08		6 106,98	6 106,98	21
7 979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	795,180	10,24		8 142,64	8 142,64	21
8 979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	132,530	51,20		6 785,54	6 785,54	21
9 979099115	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	132,530	184,32		24 427,93	24 427,93	21
10 9R2	Vytyčení sítí	kpl	1,000	1 024,00		1 024,00	1 024,00	21
součet	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					134 361,91	108 659,25	243 021,16

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 19

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
oddíl 099 - Přesun hmot								
1 998225311	Přesun hmot pro opravy a údržbu pozemních komunikací a letišť	t	176,380	30,72			5 418,39	5 418,39 21
součet	099 - Přesun hmot						5 418,39	5 418,39
součet	010 - SO 10 Chodník autobus zastávka Nejdecké rozcestí-bývalý areál VLS					192 739,71		424 410,68
							231 650,98	

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 20

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

<i>poř. číslo</i>	<i>název</i>	<i>m.j.</i>	<i>množství</i>	<i>sazba</i>	<i>tonáž+sut'</i>	<i>dodávka</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>
objekt	011 - SO 11 Veřejné osvětlení podél chodníků							
oddíl	921 - Elektromontáže							
1 210202007	MTŽ + DOD sloup SL5 nerez,výložník VUD 1/500 nerez+CU výzbroj,roura DN200,svorka SP1,světlo LED 28W	kpl	50,000	16 300,00		815 000,00		815 000,00 21
součet	921 - Elektromontáže							815 000,00
oddíl	946 - Zemní práce při extr.mont.pracích							
1 460200163	Zemní práce	kpl	1,000	3 636,77		3 636,77		3 636,77 21
2 4602001631	Napojení na stávající kabely	kpl	1,000	5 427,20		5 427,20		5 427,20 21
součet	946 - Zemní práce při extr.mont.pracích							9 063,97
součet	011 - SO 11 Veřejné osvětlení podél chodníků							824 063,97
						824 063,97		

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 21

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt	012 - SO 12 Doprovodná zeleň							
oddíl	001 - Zemní práce							
1 180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	600,000	10,24			6 144,00	6 144,00 21
2 005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	15,000	87,04		1 305,60		1 305,60 21
3 182301123	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	600,000	71,68			43 008,00	43 008,00 21
4 18230spec1	dodávka ornice	m3	90,000	153,60		13 824,00		13 824,00 21
5 183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	307,20			15 360,00	15 360,00 21
6 184201131	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m ve svahu do 1:1	kus	50,000	153,60			7 680,00	7 680,00 21
7 0265024601	stromy v. 200 cm	kus	50,000	1 996,80		99 840,00		99 840,00 21
součet	001 - Zemní práce					114 969,60	72 192,00	187 161,60
součet	012 - SO 12 Doprovodná zeleň					114 969,60	72 192,00	187 161,60

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 14.5.2015

List : 22

Akce: **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Část: *Revitalizace centra obce Běloutín II*

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt	013 - Publicita projektu							
oddíl	001 - Publicita projektu							
1	Publicita projektu	soub.	1,000	2 050,00			2 050,00	2 050,00
součet	001 - Publicita projektu						2 050,00	2 050,00
součet	013 - Publicita projektu						2 050,00	2 050,00